2007 年 10 月 1 日

各 位

会社名 株式会社 長大

代表者 代表取締役社長 友澤武昭

（コード番号 9624 東証第二部）

問合せ先 経営企画本部 藤田清二

（TEL 03-3639-3403）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

下記の通り 2007 年 10 月 1 日付けで組織変更および執行役員・支社長の人事異動を実施いたし

ますのでお知らせいたします。

記

1.組織変更

1) 情報サービス事業部の廃止

情報サービス事業部の機能は、子会社である順風路株式会社及び東日本社会計画事業部

ＩＴＳ計画部に移管するため 2007 年 9 月 30 日付けを持って廃止する。

新組織図は図 1を参照

1

組織図-1 （2007年10月1日付）

内 部 統 制 機 構
内 部 監 査 室

生 産 管 理 部
本 社 機 構
経 営 企 画 本 部 新 事 業 推 進 室

管 理 本 部 管 理 部

事 業 推 進 本 部 秘 書 室

総 合 研 究 所

支 社 機 構
国 際 事 業 部 営 業 企 画 部 北 京 事 務 所

ベ トナ ム事 務所

ソ ウ ル 支 店 営 業 企 画 部

札 幌 支 社 営 業 企 画 部

仙 台 支 社 営 業 企 画 部 福 島 事 務 所

秋 田 営 業 所

盛 岡 営 業 所

東 京 支 社 営 業 企 画 部 北 関 東 事 務 所

北 陸 事 務 所

東 関 東 支 店 千 葉 事 務 所

水 戸 営 業 所

南 関 東 支 店 山 梨 事 務 所

ﾌﾟﾛﾎﾟｰｻﾞﾙ推進室

名 古 屋 支 社 営 業 企 画 部 静 岡 事 務 所

岐 阜 営 業 所

大 阪 支 社 営 業 企 画 部 神 戸 支 店

奈 良 事 務 所

和 歌 山 事 務 所

京 都 営 業 所
ﾌﾟﾛﾎﾟｰｻﾞﾙ推進室

広 島 支 社 営 業 企 画 部 岡 山 事 務 所

山 口 事 務 所

鳥 取 営 業 所

島 根 営 業 所

高 松 支 社 営 業 企 画 部 徳 島 事 務 所

高 知 事 務 所

松 山 事 務 所

福 岡 支 社 営 業 企 画 部 長 崎 事 務 所

沖 縄 事 務 所

大 分 営 業 所

鹿 児 島 営 業 所

事 業 本 部 機 構

国 際 技 術 部

耐 震 技 術 部

シビックデザイン室

東日本構造事業部 構 造 計 画 1 部

構 造 計 画 2 部

構 造 計 画 3 部

構 造 事 業 本 部 構 造 保 全 部

道 路 部

東 京 審 査 部

札 幌 技 術 部

仙 台 技 術 部

名古屋構造技術部

西日本構造事業部 構 造 計 画 部

構 造 保 全 部

大 阪 審 査 部

広 島 技 術 部

高 松 技 術 部

福 岡 構 造 技 術 部

ﾊﾟﾌﾞﾘｯｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ推進部

東日本社会計画事業部 交 通 計 画 部

社 会 ・ 環 境計 画部

社会計画事業本部 Ｉ Ｔ Ｓ 計 画 部

情 報 技 術 部

名古屋社会計画技術部

西日本社会計画事業部 道 路 ・ 交 通計 画部

社 会 ・ 環 境計 画部

福岡社会計画技術部

入 札 業 務 セ ン タ ー

株

主

総

会

取

締

役

会

最

高

執

行

役

員

監

査

役

会

執

行

会

議

経

営

会

議

2

2.人事異動〔執行役員人事〕 10 月 1日付け

氏名 新役職名 旧役職名

友澤 武昭 最高執行役員 同左

堀江 清一 専務執行役員 専務執行役員 総合研究所長及び情

報サービス事業部長兼務

田村  哲 専務執行役員 管理本部長 同左

平田 正憲 常務執行役員 事業推進本部長及び

総合研究所長兼務

常務執行役員 事業推進本部長

藤田 清二 上席執行役員 経営企画本部長 執行役員 経営企画本部長

三浦 健也 上席執行役員 構造事業本部長 執行役員 構造事業本部長

永冶 泰司 上席執行役員 事業推進本部副本部

長及び国際事業部長兼務

執行役員 事業推進本部副本部長及

び国際事業部長兼務

加藤 誠司  上席執行役員 社会計画事業本部長 執行役員 社会計画事業本部長

楠  喜税 上席執行役員 技師長 同左

山脇 正史 執行役員 東日本構造事業部長 同左

国好 和彦 執行役員 福岡支社長 広島支社長

石井 秀和 執行役員 大阪支社長 高松支社長

山室 岳晴 執行役員 東京支社長 東京支社長

是澤 元博 執行役員 社会計画事業本部副本部

長

名古屋支社長

谷口 正博 執行役員 構造事業本部副本部長 福岡支社長

井戸 昭典 執行役員 東日本社会計画事業部長 東日本社会計画事業部長

3.人事異動〔支社長〕 10 月 1 日付け

氏名 新役職名 旧役職名

南田 高志 名古屋支社長 大阪支社営業企画部長

中島 城二 広島支社長 西日本構造事業部広島技術部長

西村 恒男 高松支社長 西日本構造事業部高松技術部長

以上

3